

**DB ODDER ApS**

**Rosengade 5, Odder**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 29 24 27 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

---

Jan Munch Larsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DB ODDER ApS  
Rosensgade 5  
8300 Odder

CVR-nr.: 29 24 27 63  
Stiftet: 9. februar 2006  
Hjemsted: Odder  
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

**Direktion**

Jan Munch Larsen  
Mathias Sehested Jørgensen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsmægler virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.888.039 kr. mod 3.044.561 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -84.353 kr. mod 400.008 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.888.039</b>	<b>3.044.561</b>
1 Personaleomkostninger	-1.940.424	-2.420.611
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-30.119	-62.260
<b>Driftsresultat</b>	<b>-82.504</b>	<b>561.690</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.849	-28.558
<b>Resultat før skat</b>	<b>-92.353</b>	<b>533.132</b>
Skat af årets resultat	8.000	-133.124
<b>Årets resultat</b>	<b>-84.353</b>	<b>400.008</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	0	8
Disponeret fra overført resultat	-84.353	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-84.353</b>	<b>400.008</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	12.858
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	12.858
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	17.261
Materielle anlægsaktiver i alt	0	17.261
Deposita	36.297	36.297
Finansielle anlægsaktiver i alt	36.297	36.297
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>36.297</b>	<b>66.416</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.104	120.149
Igangværende arbejder for fremmed regning	738.000	447.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	192.191	71.015
Udskudte skatteaktiver	5.000	0
Andre tilgodehavender	15.000	9.650
Periodeafgrænsningsposter	49.186	53.929
Tilgodehavender i alt	1.089.481	701.743
Likvide beholdninger	0	1.019.888
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.089.481</b>	<b>1.721.631</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.125.778</b>	<b>1.788.047</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	325.000	125.000
Overført resultat	-67.387	16.966
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>257.613</u></b>	<b><u>541.966</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	132.881
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	132.881
Gæld til pengeinstitutter	263.377	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	75.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.000	51.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	298	298
Selskabsskat	0	142.824
Anden gæld	553.490	840.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>868.165</u>	<u>1.110.200</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>868.165</u></b>	<b><u>1.243.081</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.125.778</u></b>	<b><u>1.788.047</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	16.958	600.000	741.958
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8	400.000	400.008
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	16.966	400.000	541.966
Kontant kapitaludvidelse	200.000	0	0	200.000
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-84.353	0	-84.353
	<b>325.000</b>	<b>-67.387</b>	<b>0</b>	<b>257.613</b>

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger og gager	1.828.106	2.303.852
Pensioner	76.014	76.310
Andre omkostninger til social sikring	14.773	17.045
Personaleomkostninger i øvrigt	21.531	23.404
	<b>1.940.424</b>	<b>2.420.611</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
--	---	---

**2. Øvrige finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger	9.849	28.558
	<b>9.849</b>	<b>28.558</b>

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

## Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 22 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 27 t.kr.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 96 t.kr.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Munch Larsen Holding ApS pr. 15. juni 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
